8 “Said Mehmed Paşa”, Türk Dili ve Edebiyatı Ansiklopedisi, Dergâh Yay., İstanbul, 1990, C. 7,

s. 430.
9 İsmail E. Erünsal, “Mehmed Şükrü”, TDV İslâm Ansiklopedisi, Ankara, 2003, C. 28, s. 533.
10 Erünsal, a.g.m., s. 534.
11 İbradılı Mehmed Şükrî, İlm-i Belâgat, Ârif Efendi Matbaası, İstanbul, H. 1318/M. 1900.